各　位

TOYOイノベックス株式会社

代表取締役社長 田畑　禎章

（コード番号 6210 東証スタンダード）

執行役員経営企画室長 酒井　雅人

（TEL　078-942-2345）

2026年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 2025年４月23日に公表いたしました2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と本日公表の実績
値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異（2025年４月１日～2025年９月30日）

３．差異の理由
　   2025年３月期第２四半期（中間期）の連結業績につきましては、需要低迷の長期化と部材価格および燃
　 料エネルギー価格の高止まり等の影響を受けましたが、売上高の増加やコスト構造及び生産体制の見直し
　 に取り組んだことにより、営業利益、経常利益、１株当たり中間純利益は予想を上回る結果となりました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以　上

前回発表予想(Ａ) 13,000

2025年11月14日

上 場 会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

記

１株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

△ 300 △ 250 △ 370

158 306 176 8.61

増減額(Ｂ－Ａ) 652 458 556 546

△ 17.10

△ 25.24

増減率(%) 5.0 － － －

(ご参考)前期第２四半期実績
(2024年３月期第２四半期)

12,745 △ 431 △ 396 △ 518

今回実績(Ｂ) 13,652

	業績差異